
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

U
n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
          ALBO ONLINE 

 
 
Oggetto: Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di n.1 docente di prima fascia nei 
Conservatori di Musica DM 180/2023 – Settore disciplinare COMP/03 – Pianoforte e Tastiere 
Pop Rock - D.D. Prot. n° 6793/VII/1 rep. n° 204 del 7/11/2023 – pubblicazione decreto di 
convocazione dei candidati alla prova didattica di carattere teorico. 
 

In riferimento all’oggetto si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota, il D.D. Prot. 
n° 4180/VII/1 Repertorio n° 121/2024 del 26 Agosto 2024 relativo alla convocazione dei 
candidati alla prova didattica di carattere teorico nell’ambito Bando per il reclutamento a tempo 
indeterminato di n.1 docente di prima fascia nei Conservatori di Musica DM 180/2023 – Settore 
disciplinare COMP/03 – Pianoforte e Tastiere Pop Rock - D.D. Prot. n° 6793/VII/1 rep. n° 204 
del 7/11/2023. 

 

          Il Direttore 
M° Roberta DE NICOLA 

    
Copia del documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000  

e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MS/adv 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.E. N. 0004181 DEL 26-08-2024 - [UOR: SI000004 - Classif. I/07] - Rep. Albo  n. 72/2024

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 5/7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 - www.conservatoriopescara.it 
 PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it pag. 1 

 

M
in

is
te

ro
  

d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

OGGETTO: Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di n.1 docente di prima fascia nei 
Conservatori di Musica DM 180/2023 – Settore disciplinare COMP/03 – Pianoforte e Tastiere 
Pop Rock - D.D. Prot. n° 6793/VII/1 Rep. n° 204 del 7/11/2023 – calendario di convocazione dei 
candidati ammessi alla prova didattica a carattere teorico. 

Il DIRETTORE 

VISTO lo Statuto di Autonomia del Conservatorio; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO l’Art. 19 del D.P.R. n° 33/2013 come ribadito dalla delibera ANAC 523/2023 del 15 
Novembre 2023; 

VISTO il decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 29/03/2023, n. 180, recante criteri, 
modalità e requisiti di partecipazione a selezioni pubbliche per titoli ed esami per la costituzione 
di graduatorie d’istituto utili per l’attribuzione di incarichi a tempo indeterminato per il 
personale docente delle Istituzioni statali di Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica, di 
cui all’articolo 1 della legge 21 dicembre 1999, n. 508; 

VISTO il D.D. Prot. n° 6793/VII/1 rep. n° 204 del 7/11/2023, recante “Bando per il reclutamento 
a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei Conservatori di musica – Settore disciplinare 
COMP/03 – Pianoforte e Tastiere Pop Rock”; 

VISTO il D.D. Prot. n° 3186/VII/1 Repertorio n° 88/2024 del 4 Giugno 2024 con il quale è stato 
pubblicato l’elenco dei candidati, ammessi alla prova didattica a carattere teorico; 

PRESO ATTO di quanto comunicato dalla Commissione di Concorso in merito al calendario della 
prima prova – prova didattica a carattere teorico; 

RICHIAMATO l’Art. 9 del Bando di Concorso “Prove d’esame” punto 1) che cita “Con decreto del 
Direttore, verrà pubblicato il diario delle prove d’esame in evidenza nel sito istituzionale con valore 
di notifica. L’assenza del candidato nei giorni e orari di convocazione comporterà l’automatica 
esclusione dalla procedura per rinuncia”; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

DECRETA 

per le motivazioni di cui in premessa che si intendono qui integralmente riportate:  

1) i candidati ammessi alla prova didattica di carattere teorico nell’ambito della procedura 
concorsuale per il reclutamento a tempo indeterminato di n.1 docente di prima fascia nei 
Conservatori di Musica DM 180/2023 – Settore disciplinare COMP/03 – Pianoforte e 
Tastiere Pop Rock - D.D. Prot. n° 6793/VII/1 rep. n° 204 del 7/11/2023, sono convocati 
per i gg. 18 – 19 e 20 Settembre 2024 presso la sede del Conservatorio Statale di Musica 
“Luisa D’Annunzio” ex Municipio di Castellammare Viale Bovio angolo Via Leopoldo Muzii 
- 65124 Pescara (PE) – terzo piano Aula 22 per lo svolgimento della prima prova di 
concorso come dettagliato nell’Allegato 1) – che costituisce parte integrante e sostanziale 
del presente atto; 

2) al fine di procedere all’identificazione i candidati dovranno presentarsi muniti di 
documento di riconoscimento in corso di validità. 

Il Direttore 
 M° Roberta DE NICOLA 

Copia del documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000  
e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate 

MS/adv 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004180 DEL 26-08-2024 - [UOR: SI000004 - Classif. VII/01] - Rep. Decreti a fi... n. 121/2024

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 5/7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 - www.conservatoriopescara.it 
 PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it pag. 2 

 

M
in

is
te

ro
  

d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
Allegato 1) –  

 
 

Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di n.1 docente di prima fascia nei 
Conservatori di Musica DM 180/2023 – Settore disciplinare COMP/03 – Pianoforte e 

Tastiere Pop Rock - D.D. Prot. n° 6793/VII/1 rep. n° 204 del 7/11/2023 
Calendario prova didattica a carattere teorico 

 

18 Settembre 2024 
Ex Municipio di Castellamare – Viale Bovio – ang. 

Via Leopoldo Muzii - terzo piano Aula 22 
 

ore 10:00 candidato ID 18487 
ore 11:00 candidato ID 17012 
ore 12:00 candidato ID 13734 
ore 14:00 candidato ID 15939 
ore 15:00 candidato ID 24437 

 

19 Settembre 2024  
Ex Municipio di Castellamare – Viale Bovio – ang. 

Via Leopoldo Muzii - terzo piano Aula 22 
 

ore 10:00 candidato ID 14661 
ore 11:00 candidato ID 14632 
ore 12:00 candidato ID 19592 
ore 14:00 candidato ID 24024 
ore 15:00 candidato ID 16499 

 

20 Settembre 2024  
Ex Municipio di Castellamare – Viale Bovio – ang. 

Via Leopoldo Muzii - terzo piano Aula 22 
 

ore 10:00 candidato ID 11875 
ore 11:00 candidato ID 17969 
ore 12:00 candidato ID 17174 
ore 13:00 candidato ID 21835 

 
Il Direttore 

 M° Roberta DE NICOLA 
        Copia del documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000  

e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate 
 
 

MS/adv 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004180 DEL 26-08-2024 - [UOR: SI000004 - Classif. VII/01] - Rep. Decreti a fi... n. 121/2024

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

